

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 85811200

---

Data publicarii	11.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.169,10 RON - 5.169,10 RON

---

Descriere: APARAT GILLETTE BLUE III 10BUC - 10\*39.58=395.80 BURETI 2/SET - 30\*1.95=58.50 SPALATOR INOX - 40\*4.42=176.80 CLOR ACE 1L - 30\*6.20=186.00 CLOROM TABLETE 200BUC - 20\*65.20=1304.00 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 7\*145.20=1016.40 DETARTRANT NUFAR 800ML - 30\*10.20=306.00 DETERGENT AJAX 1L - 60\*8.70=522.00 DOMESTOS 750ML - 24\*8.10=194.40 FARAS CU COADA - 15\*7.14=107.10 INSECTICID KILTOX 500ML - 40\*14.20=568.00 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 30\*5.20=156.00 LENOR 1500ML - 10\*17.81=178.10

---